UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGTVT   Kon Tum, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai tài sản công năm 2023

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư số

144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung

của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Thực hiện Văn bản số 155/UBND-NC ngày 17/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc thực hiện công khai, minh bạch theo quy định của Luật Phòng,

chống tham nhũng

Sở Giao thông vận tải thực hiện Công khai tài sản công năm 2023 (Có các

phụ lục kèm theo) như sau:

- Công khai tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm, giao, thuê tài sản công thực

hiện theo Mẫu số 09a-CK/TSC kèm theo Thông tư số 144/2017/TT-BTC;

- Công khai tình hình quản lý, sử dụng xe ô tô và tài sản cố định khác thực

hiện theo Mẫu số 09c-CK/TSC kèm theo Thông tư số 144/2017/TT-BTC;

- Công khai tình hình xử lý tài sản công thực hiện theo Mẫu số 09d-CK/TSC

kèm theo Thông tư số 144/2017/TT-BTC;

Sở Giao thông vận tải xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng trực thuộc Sở;

  - Trang thông tin điện tử của Sở

  - Văn phòng Sở (Niêm yết công khai);

  - Lưu: VT, KH-TC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hương

		2024-01-11T15:30:52+0700

		2024-01-12T07:28:54+0700
	Nguyễn Đức Hương

		2024-01-12T09:16:50+0700

		2024-01-12T09:16:42+0700

		2024-01-12T09:16:42+0700

		2024-01-12T09:21:18+0700